БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

              тел., факс 7-14-95

             КАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23» март 2018  й.                                 № 50               «23»  марта  2018г.

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

        В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, при назначении на которые  граждане  (граждане, претендующие на замещение) и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению 1 к данному постановлению.

2.  Данное постановление разместить на  официальном  сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан: priutovogp.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава  администрации                                                                       Л.Р.Юнусова
	Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от 23.03.2018 г. № 50

Перечень должностей
муниципальной службы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан, при назначении на которые  граждане  (граждане, претендующие на замещение) и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1.Глава администрации

2. Заместитель главы администрации

3.Управляющий делами

4.Главный бухгалтер

5. Главный специалист( по закупкам)

6. Главный специалист (по работе Совета)

7.Главный юрисконсульт

8. Главный инспектор-муниципальный жилищный инспектор

9. Ведущий инспектор (по благоустройству)

10. Ведущий инспектор (землеустроитель)

11. Ведущий специалист

Управделами                                                              С.Ф.Варламова